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Distribuigdo dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (fevereiro / 2017)

Administrador
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM
ITAU UNIBANCO

TESOURO NACIONAL (TITULOS
PUBLICOS)

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

Valor

25.488.924,46
13.993.732,87

9.642.683,34

534.383,11

351.954,45

%
50,97%
27,98%

19,28%

1,07%

0,70%

Sub-segmento
IRF-M 1
IDKA IPCA 2A
IMA-B
CDI
TITULOS PUBLICOS
DISP. FINANCEIRA

AGOES - VALOR
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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TRES MARIAS
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 24/02/2017

Valor

21.139.371,11

12.014.595,56

7.946.444,81

7.879.365,21

534.383,11

351.954,45

145.563,98

%
42,27%
24,02%
15,89%
15,76%

1,07%
0,70%

0,29%
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